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WRZP.271.23.2020
Informacja na strong internetowa, na ktérej dostepna jest Specyfikacja Istotnych Warunkéw
Zamébwienia
Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadania:
Odbiér i zagospodarowanie odpadéw komunalnych od wlascicieli nieruchomosci, na
ktorych zamieszkujg mieszkancy w Mie$cie Orzesze (styczen 2021— grudzien 2021)

L. Na podstawie art. 38 ust. 2 w zwiazku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U.
z 2019r. poz. 1843 z pézn. zm) Zamawiajacy przekazuje tresé zapytan do Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia wraz z odpowiedziami.

Tresé zapytania I

WNIOSEK O WYJASNIENIE I ZMIANE TRESCI SIWZ

Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843, dalej: ,,PZP”) (.......... ) zwraca sie do Miasto
Orzesze (dalej: ,,Zamawiajacy”), jako do podmiotu organizujacego postgpowanie o
udzielenie zaméwienia publicznego, o wyjasnienie i zmiane tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia (dalej: ,,SIWZ”) w postepowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego pn. ,,Odbidr i zagospodarowanie odpadéw komunalnych od wiascicieli
nieruchomosci, na ktérych zamieszkujg mieszkaricy w Miescie Orzesze (styczen 2021—
grudzien 2021)” (dalej: ,,Zamoéwienie”).

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza zbiorke odpadéw ulegajacych biodegradacji w pojemnikach
wykonawcy ? Obecnie w SIWZ jest to obowigzek mieszkancow wyposazy¢ nieruchomosci w
pojemniki na odpady ulegajace biodegradacji.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci zbidrke odpadéw wielkogabarytowych w dwéch nastepujacych po
sobie miesigcach np. sierpief — wrzesien.

Pytanie nr 3

W zat 1 do STIWZ w pkt 2.12. znajduje si¢ informacja :

»Sposobie zagospodarowania odpadéw ze wskazaniem instalacji, na ktérg zostaty przekazane,
potwierdzone kartami przekazania odpadéw”.

W obecnym stanie prawnym nie ma papierowych kart przekazania odpadéw, gdyz zostaly one
zastapione systemem BDO do ktérego maja Panstwo dostep. Prosimy wykres$lenie zwrotu
»potwierdzone kartami przekazania odpadéw”.

Pytanie nr 4

Prosimy o wykreslenie zapisu z zat nr 1 do SIWZ pkt 9 str 26 o tresci:

»Material dowodowy w postaci dokumentacji fotograficznej powinien zawieraé: zdjecie
otwartych pojemnikéw (z widoczng zawartoscia) na tle nieruchomosci, do ktérej naleza,
zdjgcie zawartosci pojemnikéw umozliwiajace identyfikacj¢ pojemnika oraz zdjecie momentu
odbierania odpadéw na tle nieruchomosci (w celu udowodnienia, ze odpady zostaty
odebrane).”

W naszej ocenie:

- zdjgcie otwartych pojemnikéw okreslajg obrazuja wylgcznie wierzchnia warstwe odpadéw,

- czasami jest trudno przyporzadkowaé pojemniki do dane nieruchomosci,

- nie mam mozliwoéci zrobienia zdjecia umozlwiajacego identyfikacje¢ pojemnika — pojemniki
nie majg cech szczegdlnych charakterystycznych,



- zrobienie zdjecia odbioru odpadéw na tle nieruchomosci czgsto jest niemozliwe, gdyz inne
pojazdy, drzewa zastaniajg nieruchomos¢.

Prosimy o wykreslenie powyzszego zapisu SIWZ i zastapienie go zapisem:

,, Jako wystarczajgcym materialem dowodowym uznane bedzie o$wiadczenie kierowcy
pojazdu odbierajgcego odpady / pracownika wykonawcy o braku segregacji odpadéw na
danej nieruchomosci”

Pytanie nr 5

Prosimy o wykreslenie zapisu z zat nr 1 do SIWZ pkt 2 str 27 o tresci:

,,2) Przekazanie zamawiajgcemu rocznych protokotéw do dnia 31 stycznia 2022 roku z
realizacji ustugi zawierajacych informacje o masie:

a) poszczegdlnych rodzajéow zebranych odpadéw komunalnych oraz sposobie ich
zagospodarowania, wraz ze wskazaniem nazwy i adresu instalacji, do ktorych zostaty one
przekazane,

b) pozostatoéci z sortowania odpadéw komunalnych powstatych z zebranych odpadow
komunalnych, przekazanych do skladowania,

¢) odpadéw komunalnych przekazanych do przygotowania do ponownego uzycia i
recyklingu,

d) innych niz niebezpieczne odpadéw budowlanych i rozbiérkowych bedgcych odpadami
komunalnymi, przekazanych do przygotowania do ponownego uzycia, recyklingu i innych
proceséw odzysku.”

Wykonawca jest zobowiazany do zlozenia sprawdzania do Zamawiajgcego na postawie
ustawy o utrzymaniu czystosci i porzadku w gminie.

W naszej ocenie zasadnym jest usuniecie pkt 2 gdyz te same dane i w tym samym terminie
wykonawca przekaze zamawiajacemu w sprawozdaniu sktadanym na podstawie ustawy.
Pytanie nr 6

Prosimy o zmiane w pkt 8 i 9 par 4 projektu umowy z ,regionalnej instalacji” na ,,instalacje
komunalng”.

W obecnym stanie prawnym wystepuje pojecie ,,instalacji komunalne;j”.

Pytanie nr 7

Prosimy o usuniecie z SIWZ pkt 3.1.2 zapisu ,,zezwolenie na transport odpadéw wydane
przez wlasciwy organ, zgodnie z ustawa o odpadach”.

Takie decyzje juz nie obowigzujg i zostaty zastapione wpisami do BDO.

Odpowiedz na zapytanie I

Pytanie nr 1
Zamawiajacy zmienia zapisy dotyczace zbiorki odpadéw ulegajacych biodegradacii.

Pytanie Nr 2
Zamawiajacy dopuszcza zbiorke odpaddéw wielkogabarytowych w dwéch nastgpujgcych po
sobie miesigcach, wrzesien 2021 — pazdziernik 2021.

Pytanie Nr 3
Zamawiajgcy wykresla zwrot ,,potwierdzone kartami przekazania odpadoéw”.

Pytanie Nr 4

Zamawiajacy zmienia zapis w zat nr 1 do SIWZ pkt 9 na nastepujacy zapis: ,,Materiat
dowodowy w postaci dokumentacji fotograficznej powinien zawierac: zdjgcie otwartych
pojemnikéw przed ich opréznieniem (z widoczng wierzchnig zawartoscig pojemnikow) na tle
nieruchomosci badz elementéw otoczenia pojemnikéw w celu identyfikacji miejsca ich



postawienia, zdjgcie zawartosci pojemnikéw z widocznym podtozem, na ktérym stoja oraz
zdjgcie pustych, opréznionych pojemnikéw na tle nieruchomosci badz elementéw otoczenia

pojemnikow .

Pytanie Nr 5

Zamawiajgcy zmienia zapis w zat. nr 1 do SIWZ pkt II. 2.12 na nastepujacy zapis:
»Przekazanie zamawiajacemu rocznego raportu do dnia 31 stycznia 2022 roku z realizacji
ustugi odbioru i zagospodarowania odpadéw komunalnych z Punktu Selektywnego Zbierania

Odpadéw Komunalnych (PSZOK) zawierajacego informacje o:
a) kodach odebranych i zagospodarowanych odpadéw
b) masie odebranych i zagospodarowanych odpadéw poszczeg6lnych rodzajéw (kodow)

¢) miejscu i sposobie zagospodarowania, wraz ze wskazaniem nazwy i adresu instalacji, do
ktorych zostaty przekazane poszczegélne odpady

e) pozostatosci z sortowania odpadéw komunalnych powstatych z zebranych odpadéw
komunalnych, przekazanych do sktadowania,

¢) odpadéw komunalnych przekazanych do przygotowania do ponownego uzycia i
recyklingu,

d) innych niz niebezpieczne odpadéw budowlanych i rozbidrkowych bgdacych odpadami
komunalnymi, przekazanych do przygotowania do ponownego uzycia, recyklingu i innych
procesow odzysku.

Pytanie Nr 6

Zamawiajacy w pkt 819 § 5 projektu umowy (po zmianie wynikajacej z zapiséw pkt 6
niniejszego pisma) wykresla w tresci zapis ,,(.. .)regionalnej instalacji (...)” w miejsce
wykreslenia wprowadza sig tresé: ,,(...) instalacji komunalnej (...)”

Pytanie Nr 7
Zamawiajgcy usuwa z SIWZ w Rozdziale IV pkt 3.1.2 zapis ,,zezwolenie na transport
odpadéw wydane przez wiasciwy organ, zgodnie z ustawg o odpadach”

Wszystkie wnioskowane, a uwzglednione przez zamawiajgcego zmiany zostalty wprowadzone
w zmienionym zatgczniku nr 1 do SIWZ Opis Przedmiotu Zamdwienia. Zmieniony zalacznik
nr 1 stanowi zalgeznik nr 2 do niniejszego pisma. Tredci dodatkowe i Zmienione zostaly
wpisane kolorem czerwonym.

Tresé zapytania II
Zakgcznik nr 1 do niniejszego pisma.

Odpowiedz na zapytanie I

Pytanie nr 1

Zamawiajacy w ramach odpowiedzi na wskazane pytanie nie wymaga przedstawienia zaswiadczen z
ZUSiUs.

Pytanie nr 2
Zamawiajacy nie wymaga podania daty urodzenia przedstawicieli Wykonawcy.



Pytanie nr 3

Zamawiajacy nie wprowadzi zapisdéw w tresci zgodnej z zapytaniem, w § 14 projektu umowy
w pkt 3 dopisuje sie¢ podpunkt 13 o tresci: ,,aktualnej sytuacji epidemicznej zwiazanej z
wystapieniem COVID-19 majacej wplyw na nalezyte wykonanie umowy, zmiany bedg
mozliwe do wprowadzenia zgodnie z obowigzujacymi w tym zakresie przepisami”

II. Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019r. poz.
1843 z poézn. zm) dokonuje zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia w
nastepujgcym zakresie:
1. W zwiazku z odpowiedziami na zapytanie do SIWZ zamawiajacy wprowadza zmiany w
zataczniku nr 1 do SIWZ tj. Opis przedmiotu zamdéwienia
Treéci zmienione w zatgczniku oznaczone zostaty kolorem czerwonym. Zmieniony zatgcznik nr 1
stanowi zalqcznik nr 2 do niniejszego pisma
2. Wykresla sie w SIWZ w Rozdziale I pkt 2 Ppkt 1. tre$¢: ,Zamdwienie udzielane jest
w trybie przetargu nieograniczonego o warto$ci zamowienia mniejszej niz kwoty
okreslone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29
stycznia 2004r. Prawo Zamoéwien Publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz 1843 z pdzn.
zm.).”. W miejsce wykreslenia wprowadza si¢ tres¢: ,,Zamdéwienie udzielane jest w
trybie przetargu nieograniczonego o wartosci zamdwienia wigkszej niz kwoty
okre§lone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29
stycznia 2004r. Prawo Zaméwien Publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz 1843 z pozn.
zm.).”
3. Wykresla sie w SIWZ w Rozdziale IV w pkt. 3.1.2 tres¢ ,, (...)oraz zezwolenie na
transport odpadéw wydane przez whasciwy organ, zgodnie z ustawg o odpadach (...)”
4. Wykresla sie¢ w SIWZ w Rozdziale V Pkt 3.2. tresci ,,3.2. Zezwolenie na transport
odpadéw wydane przez wiasciwy organ, zgodnie z ustawg o odpadach”
5. W SIWZ w Rozdziale V Pkt 3.3 (pierwszy w kolejnosci) otrzymuje nr 3.2

6. W zataczniku nr 7 do SIWZ w § 4 po tresci: ,,...- Wykonawca: adres do
korespondengil PISEMNE] .eowecessrssmmmmersversssm ” a przed trescig ,,Obowiazki
wykonawcy, harmonogram wywozu odpadéw” wprowadza si¢ symbol i numeracj¢ ,,§
5”.

7. W SIWZ w Rozdziale VI pkt III ppkt 1 wykresla si¢ w tresci zapis ,,(...)postuguja si¢
numerem postepowania tj. WRZP.271.19.2019 (...)” , w miejsce wykreslenia wprowadza si¢
zapis: ,,(...)postuguja si¢ numerem postepowania tj. WRZP.271.23.2020 (...)”

8. W SIWZ w Rozdziale IX wykresla si¢ nastgpujaca tresé:

,, 9.Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z art. 8 w zw. z art. 96 ust. 3 ustawy PZP oferty
sktadane w postepowaniu o zamdwienie publiczne sa jawne i podlegaja udostgpnieniu od
chwili ich otwarcia, z wyjatkiem informacji stanowigcych tajemnicg¢ przedsigbiorstwa w
rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz. U. z
2003 r. Nr 153, poz. 1503 z pézn. zm.), je$li Wykonawca w terminie sktadania ofert zastrzegt,
ze nie mogg one by¢ udostepniane i jednoczesnie wykazat, iz zastrzezone informacje stanowig
tajemnice przedsigbiorstwa

10.W przypadku, gdy informacje zawarte w ofercie stanowia tajemnice przedsi¢biorstwa w
rozumieniu przepisow ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, co do ktérych



wykonawca zastrzega, ze nie moga byé udostepniane innym uczestnikom postepowania,
muszg by¢ oznaczone przez wykonawce klauzula »Informacje stanowigce tajemnice
przedsigbiorstwa w rozumieniu art. 11 ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 o zwalczaniu
nieuczciwej konkurencji”.

11. Wykonawca nie pdzniej niz w terminie sktadania ofert musi wykazaé, ze zastrzezone
informacje stanowig tajemnice przedsiebiorstwa, w szczegolnosci okreslajgc, w jaki sposéb
zostaly spelnione przestanki, o ktérych mowa w art. 11 pkt 4 ustawy z 16 kwietnia 1993 r. o
zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, zgodnie z ktérym tajemnice przedsiebiorstwa stanowi
okreslona informacja, jezeli spetnia tacznie 3 warunki:

a) ma charakter techniczny, technologiczny, organizacyjny przedsigbiorstwa lub jest to inna
informacja majgca warto$¢ gospodarcza,

b) nie zostata ujawniona do wiadomosci publiczne;j,

¢) podjeto w stosunku do niej niezbedne dziatania w celu zachowania poufnosci.
12.Wykonawca nie moze zastrzec informacji, o ktorych mowa w art. 86 ust. 4 ustawy.”

W miejsce wykreslenia wprowadza sie tresé:

» 9. Z1ozona oferta wraz z zalgcznikami bedzie jawna, z wyjatkiem informacji stanowiacych
tajemnicg przedsigbiorstwa w rozumieniu przepiséw o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji
co,do ktorych Wykonawca skladajac oferte zastrzegl oraz wykazal, iz zastrzezone
informacje stanowia tajemnice przedsiebiorstwa. Wykonawca nie moze zastrzec informacji, o
ktérych mowa w art. 86 ust. 4 ustawy.

10.W przypadku gdy Wykonawca nie wykaze, ze zastrzezone informacje stanowig tajemnice
przedsigbiorstwa w rozumieniu art. 11 ust. 4 ustawy z dnia 16.04.1993 r. o zwalczaniu
nieuczciwej konkurencji (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 419 z pézn. zm.) Zamawiajacy
uzna zastrzezenie tajemnicy za bezskuteczne, o czym poinformuje Wykonawce.

11.Informacje stanowigce tajemnice przedsiebiorstwa, powinny byé zgrupowane i stanowié
oddzielng czgs¢ oferty, opisang w nastepujacy sposéb: »tajemnica przedsiebiorstwa — tylko do
wgladu przez Zamawiajgcego”

9. W zalgczniku nr 7 do SIWZ tj. projekt umowy w § 14 w pkt 3 dopisuje si¢ podpunkt
13) o tresci: ,,aktualnej sytuacji epidemiczne; zwigzanej z wystgpieniem COVID-19
majacej wplyw na nalezyte wykonanie umowy, zmiany bedg mozliwe do
wprowadzenia zgodnie z obowiazujgcymi w tym zakresie przepisami”

10. W zafgczniku nr 7 do SIWZ tj. projekt umowy w § 5 (po zmianie wynikajacej z
zapisobw pkt 6 niniejszego pisma) w pkt 8 i 9 wykresla si¢ w tresci zapis
»(...)regionalnej instalacji (...)” w miejsce wykreslenia wprowadza si¢ tresé: ,(...)
instalacji komunalne;j (...)”

11. W SIWZ w Rozdziale II pkt 1.2 w ppkt 4) po sredniku dopisuje sie tresé: ,, oraz w
pojemniki na odpady ulegajace biodegradacji w szczego6lnosei bioodpady”

12. W zatgezniku nr 7 do SIWZ tj. projekt umowy w § 2 pkt. 1.2 ppkt.4) po $redniku
dopisuje si¢ tresé: ,oraz w pojemniki na odpady ulegajgce biodegradacji w
szczegolnosci bioodpady”

13. Wykresla si¢ w SIWZ w Rozdziale X Miejsce oraz termin skladania i otwarcia ofert w
pkt. 1 ppkt. 1.1. tresé:
5 ()

2. Termin sktadania ofert.




Uptywa dnia 30.10.2020r. o godz. 09:00

3. Termin otwarcia ofert.

Dnia 30.10.2020r. o godz. 11:00 w siedzibie zamawiajacego — sala posiedzei UM Orzesze
...y

W miejsce wykreslenia w Rozdziale X Miejsce oraz termin skladania i otwarcia ofert wprowadza

sie tresc:

w (o)

2 Termin skfadania ofert.

Uplywa dnia 06.11.2020r. o godz. 09:00

3. Termin otwarcia ofert.

Dnia 06.11.2020r. o godz. 11:00 w siedzibie zamawiajacego — sala posiedzen UM Orzesze
...y

Pozostale zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.
Zmianie ulega ogloszenie o zamdéwieniu.

Zataczniki do pisma:
1. Tres¢ zapytania II - zatgczniki nr 1
2. Zmieniony Opis przedmiotu zamdwienia - zataczniki nr 2
3. Zmieniony Projekt umowy — zatacznik nr 3
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